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KLTR smršťovací bužírka
0,5-1,5mm2 červená

Včetně DPH 8 Kč

Bez DPH 6 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 61 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00012867

Výrobce SGE

Popis produktu
Specifikace
Kabelové koncovky

Druh:
Smršťovací bužírky hermetické izolované pro měděne kabely splétaný  Označ

eni
 
Barva

Źíla[m
m2]

   E
[mm]

    L
[mm]

   d
[mm]

  KLTR   červ
ená

  0,5-1
,5

   15,0    
37,0

    4,4

Mmateriál:
Elektrolytická měď (bezešvá trubka) cínované

Izolace:
PE smršťovací trubka s lepidlem

Rozsah provozních teplot:
-55°C-105°C

Výrobce
SGE

Made in
Taivan
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